
Rada Osiedla Pieczewo
ul. jeziołowicza 11
10-690 Olsztyn

Protokół Nr XX /2026
z posiedzenia Samorządowej Rady Osiedla Pieczewo

z dnia 13 maja 2026 roku

Miejsce posiedzenia: Administracja Osiedla Pieczewo, ul. Jeziołowicza

Godzina rozpoczęcia: godz. 15.15.

Posiedzenie zwołała i prowadziła Przewodnicząca Rady Osiedla Pieczewo.
W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Pieczewo zgodnie z listą obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie porządku obrad
2. Omówienie spraw porządkowych na osiedlu z udziałem przedstawiciela

Straży Miejskiej.
3. Omówienie wytycznych do działań w związku ze współorganizacją z Radą Osiedla

Jaroty Święta ulicy Biskupa Wilczyńskiego oraz podjęcie uchwały w sprawie
wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na wyznajecie dmuchańca.

4. Podjecie uchwały w sprawie wygaszeniamandatu Dariusza Grabca, z uwagi na jego
śmierć.

5. Przegląd Osiedla Pieczewo z udziałem przedstawicieli Urzędu Miasta, Policji, Straży
Miejskiej, ZDZiT, pracowników administracji Pieczewo oraz członków Rady Osiedla.

Rozpatrzenie korespondencji
Sprawy różne i wolne wnioski
Zamknięcie posiedzenia.

, .

Ad.1 Porządek obrad przyjęto bez uwag.

Ad. 2 Na posiedzeniu Rady nie był obecny przedstawiciel Straży Miejskiej. Członkowie

Rady nie zgłaszali informacji o występowaniu zagrożeń na terenie osiedla.

Ad. 3 Przwodniczaca Rady omówiła wytyczne dotyczące współorganizacji Święta ulicy
Wilczyńskiego i rozdzielono zadania poszczególnym członkom Rady.
Tegoroczne obchody organizowane przez Radę Osiedla Jaroty zaplanowano na dzień 6

czerwca 2026 roku.
Samorządowa Rada Osiedla Pieczewo będzie współorganizatorem tego festynu i zapewni
dmuchańce, które zawsze cieszą się dużą aprobatą dzieci. W drodze zapytań ofertowych
najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Madi Dmuchańce w cenie 1100 złotych za 3 godziny.
Członkowie Rady jednogłośnie zaaprobowali koszt usługi i w drodze głosowania przyjęli
Uchwałą Nr XX/35/2026 z dnia 13 maja 2026 roku - uchwała i protokół głosowania
stanowią załącznik do niniejszego protokołu.



Ad. 4 Rada Osiedla Pieczewo podjęła w dniu 13 maja 2026 roku Uchwałę Nr XX/36/2026 w
sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Dariusza Grabca z uwagi na jego śmierć.
Uchwała i protokół z głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5. Coroczny wiosenny przegląd osiedla Pieczewo odbył się w dniu 12 maja 2026.
Udział wzięli przedstawicieli zaproszonych służb i urzędów. Sporządzony protokół z
przeglądu osiedla zostanie dołączony do dokumentacji Rady Osiedla Pieczewo.

Ad. 6. Rozpatrzenie korespondencji:

- Przewodnicząca odczytała pismo, które wpłynęło ze Szkoły Podstawowej Nr 33 w
Olsztynie z prośbą o współorganizację festynu z okazji Dnia Dziecka, który ma odbyć się w
dniu 1 czerwca 2026 roku.
Członkowie Rady wyrazili zgodę na udział w festynie i w celu zapewnienia dzieciom
dobrej zabawy zaproponowano wynajęcie Fotobudki. Po rozpoznaniu ofertowym Fotobudkę
zapewni firma Ale Figle w cenie 850 złotych.
Członkowie Rady zaaprobowali koszt usługi i w drodze głosowania przyjęli Uchwałę Nr
XX/37/2026 z dnia 13 maja 2026 roku - uchwała i protokół głosowania stanowią załącznik
do niniejszego protokołu

- wpłynęło zaproszenie na spotkanie z Prezydentem Olsztyna dla Przewodniczących Rad
Osiedli w dniu 11 czerwca 2026 roku z prośbą o przygotowanie zagadnień do omówienia na

spotkaniu.
Członkowie Rady przedstawili kilka zagadnień do poruszenia na spotkaniu, które po
opracowaniu zostaną przesłane do Biura Rady Miasta / odpis pisma zostanie dołączony do

protokołu/

- wpłynęło zaproszenie z Biura Rady Miasta dla zainteresowanych Przewodniczących Rad
Osiedli na zwiedzanie Instalacji Termicznego Przetwarzania Odpadów w dniu 4 czerwca
2026 roku.

- wpłynęło pismo ze ZDZiT wraz z dokumentacją dotyczącąmontażu progu zwalniającego w
ciągu ulicy Sikiryckego, z prośbą o wydanie opinii przez Radę Osiedla Pieczewo. Po
zapoznaniu się z materiałami członkowie Rady uważają, że spowalniacz jest zbędny. Odpis
pisma z opinią Rady w załączeniu do protokołu.

Ad.7 Sprawy różne i wolne wnioski: - brak

Ad. 8. Zamknięcie posiedzenia o godz. 16.40.

Na tym protokół zakończono.

Sekretarz Rady Osiedla Pieczewo Przewodnicząca Rady Osiedla Pieczewo
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